
v

Do Cech se po dvaceti letech 
vrací záhadný Michal Dabert.

Jeho oficiálním posláním je zřízení pobočky nadná
rodní bezpečnostní agentury v Praze. Ale je to hlavní 
a jediný důvod jeho pobytu v Praze? Po jeho příjezdu 
totiž začínají umírat lidé. Případ dostává na starost 
komisařka Tereza Pfeiferová z kriminálky, záhy je 
však odvolána a vše kolem Daberta přebírá vrchní 
komisař ÚOOZ Petr Vágner. Osudy všech tří se začí
nají neuvěřitelně proplétat. Při společném adrenali
novém výletě Daberta a Vágnera na Lipno má jeden 
z nich zemřít. Co je skutečné a co je jen hra? A poda
ří se Pfeiferové v novém případu, který dostala, vypá
trat, kam mizí nezletilé děti?

w
МОВА

w w w .m obaknihy.cz


